
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П Р И К А З 
 

«14» ноября 2022 г.  № 182-ОД 
                                                                               

      

Об утверждении Карты коррупционных рисков 

Министерства цифрового развития Республики Дагестан 

 

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 07 апреля 2009 г. № 21  

«О противодействии коррупции в Республике Дагестан», постановлением 

Правительства Республики Дагестан от 11 июня 2013 г. № 300 «Об утверждении 

реестра наиболее коррупционно - опасных сфер деятельности органов 

исполнительной власти Республики Дагестан и органов местного самоуправления», 

а также в рамках реализации государственной программы Республики Дагестан  

«О противодействии коррупции в Республики Дагестан», утвержденной 

постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2018 года  

№ 206, приказываю: 

1. Утвердить Карту коррупционных рисков Министерства цифрового развития 

Республики Дагестан согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital). 

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

    

Министр                                                                                                                Ю. Гамзатов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


